
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 44A/8/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 sierpnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r.  poz. 1372),  art.  32 ust.  1 i  ust.  2 pkt 4
w  związku  z  art.  92  ust.  1  pkt  2  i  ust.  2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.
o  samorządzie powiatowym (Dz.U.  z  2020 r.  poz.  920 oraz z 2021 r.  poz.  1038),
art.  257  pkt  3  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305), § 12 ust. 1 i ust. 3 uchwały nr 761/XXIV/2020 Rady Miasta
Lublin z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021
rok  zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale  nr  761/XXIV/2020  Rady Miasta  Lublin  z  dnia  17 grudnia  2020 r.
w sprawie uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok, po uwzględnieniu zmian
dokonanych:

− zarządzeniem nr  16/1/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  15 stycznia 2021 r.
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

− zarządzeniem  nr  56/1/2021 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  29 stycznia
 2021 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą nr 836/XXVI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr  94/2/2021 Prezydenta Miasta  Lublin  z  dnia 26  lutego 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą nr 866/XXVII/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr 113/3/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr 13/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 9 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr  35/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  21 kwietnia 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą  nr  894/XXVIII/2021  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  29 kwietnia 2021  r.
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr  70/4/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 30 kwietnia 2021 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− uchwałą  nr  918/XXIX/2021  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  27 maja 2021  r.
 w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

Nr dokumentu Mdok: 94446/08/2021 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

− zarządzeniem nr  110/5/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia  31 maja 2021 r.  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,

− uchwałą  nr  943/XXX/2021  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  25 czerwca 2021  r.
      w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr 116/6/2021 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem  nr  40/7/2021  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  9 lipca 2021  r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
− zarządzeniem nr  109/7/2021 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  30 lipca 2021 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Lublin na 2021 rok,
wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 2 – dokonuję zmian w wydatkach budżetu miasta określonych w łącznej
wysokości  2.875.441.693,14  zł,  z  tego:  wydatki  bieżące  2.297.035.909,12  zł,
wydatki majątkowe 578.405.784,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego
zarządzenia;
2)  w  §  7  ust.  1  pkt  1  –  dokonuję  zmian  w  wydatkach  majątkowych,  zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                            Prezydent Miasta Lublin

                                                               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 94446/08/2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1) w § 2 – dokonuję zmian w wydatkach budżetu miasta określonych w łącznej wysokości 2.875.441.693,14 zł, z tego: wydatki bieżące 2.297.035.909,12 zł, wydatki majątkowe 578.405.784,02 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;
	2) w § 7 ust. 1 pkt 1 – dokonuję zmian w wydatkach majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

